

# Konsultācijas no projekta

## Papildu budžeta 2021.gada 8. novembris - 17. decembris

Projekts Nr.8.3.4.0/16/I/001  
"Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai"

### Kvotu aprēķināšana un izglītības iestāžu iesaiste

# 1.

IKVD/Projekta  
Pumpurs  
darbības

Aprēķina pašvaldībai pieejamo provizorisko kvotu un informē pašvaldību

Seko līdzī iesaistei un finansējuma atlikumam, atkārtoti uzrunā neiesaistītās pašvaldības. Finansējuma pārpalikuma gadījumā aprēķina papildus kvotu, par kuru informē iesaistītos sadarbības partnerus

Pašvaldības  
darbības

Informē projektu par pieņemto lēmumu - izmantot vai neizmantot pieejamās konsultācijas no projekta Papildu budžeta. Iepriekš plānotās SAM 8.3.4. konsultācijas pašvaldība laikā no 8.novembra līdz 17.decembrim finansē no projekta Papildu budžeta konsultāciju kvotas, līdz tā ir sasniegta (kad kvota sasniegta un nav pieejama papildus kvota - turpina īstenot no projekta pamatfinansējuma).

Informē izglītības iestādes par iespēju uzsākt konsultāciju īstenošanu un koordinē atbalsta apjomu starp izglītības iestādēm. Iepriekšplānotās SAM 8.3.4. konsultācijas laikā no 8.novembra līdz 17.decembrim koordinē īstenot no projekta Papildu budžeta kvotas un informē izglītības iestādes par uzskaites kārtību.

Izglītības iestādes  
administrācijas  
darbības

Apzina izglītojamos, kuriem nepieciešamas individuālās konsultācijas, plāno atbalstu, ņemot vērā izglītojamā vajadzības, pedagogu noslodzi un pieejamo konsultāciju kvotu. Iepriekš plānotās SAM 8.3.4. konsultācijas laikā no 8.novembra līdz 17.decembrim īsteno no piešķirtās Papildu budžeta kvotas, līdz tā ir sasniegta.

ar pedagogiem slēdz vienošanās pie darba līgumiem par konsultāciju īstenošanu projekta SAM 8.3.4. ietvaros, norādot cik konsultāciju stundas (līdz cik h) slodzes ietvaros pieļaujams īstenot. Ja vienošanās par darbu projektā Pumpurs 21./22. m.g. 1.sem. jau ir noslēgta iepriekš, tad papildus vienošanās nav jāslēdz, izņemot gadījumu, ja mainās kāds no vienošanās punktiem (piem. stundu skaits).

Pedagoga  
darbības

# 2.

Pedagogs saskaņo vienošanos pie darba līguma par konsultāciju īstenošanu projekta SAM 8.3.4. ietvaros, nepārsniedzot vienu veselu slodzi.

Pedagogs īsteno projekta Papildu budžeta konsultācijas un veic par visiem izglītojamiem vienu kopēju konsultāciju uzskaiti Papildu budžeta konsultāciju veidlapā (Excel datne "Konsultāciju\_uzskaites\_lapa\_papildu-budzets\_834")

Pedagogs mēneša beigās izdrukā konsultāciju uzskaiti (par visiem izglītojamajiem viena kopēja uzskaiti), paraksta un iesniedz izglītības iestādes atbildīgajai personai

### Konsultāciju īstenošana

### Atskaišu iesniegšana un finansējuma saņemšana

# 3.

Pašvaldības atbildīgā persona elektroniskajā Papildu budžeta konsultāciju uzskaites sistēmā apkopo pedagogu iesniegtās atskaites un saskaņo vienu kopsavilkumu par pašvaldību. Pedagogu atskaites un kopsavilkums par novembri jāpārstiprina līdz 2.decembrim (ieskaitot), par decembri - līdz 21.decembrim (ieskaitot)

Saņem finansējumu pedagogu algu apmaksai

Pieņem iesniegtās atskaites un apkopo īstenoto finansējumu

Pārskaita pašvaldībai īstenoto finansējumu. Par novembri finansējumu izmaksā līdz 6.decembrim, par decembri - līdz 23.decembrim.

Seko līdzī finansējuma atlikumam, Finansējuma pārpalikuma gadījumā aprēķina papildus kvotu, par kuru informē sadarbības partnerus

- Pašvaldība sadarbībā ar izglītības iestādi nodrošina šādu dokumentu glabāšanu:**
- 1) Vienošanās par darba līgumiem par konsultāciju īstenošanu
  - 2) Pedagogu īstenoto konsultāciju uzskaites lapas (katram pedagogam 1 konsultāciju uzskaites lapa par konkrēto periodu, kas ietver visiem izglītojamajiem īstenoto konsultāciju uzskaiti)
  - 3) Kopējās darba noslodzes tabeles, kurās atspoguļots viss pie viena darba devēja komkrētajā mēnesī veiktais darbs, t.sk. projekta konsultāciju darbs
  - 4) Konsultāciju uzskaites kopsavilkums par konkrēto mēnesi (tiek sagatavots un izprintēts no pašvaldībai pieejamās projekta Papildus budžeta konsultāciju uzskaites sistēmas)